
Referat FAU-mote 15.01.18

Tilstede: Monica Vabø Reigstad, Arne Ramslien (9a), yunn Faery (8b), Birte l<valø (8b},
Beathe Nilsen (8D), Kenneth Toft (8c),

Saker:
• Gjennomgang og godkjenning av saksliste -godkjent av alle

• Godkjenning av referat frå sist- godkjent, ingen kommentarar.

e Informasjon frå fungerande rektor: Monica Vabø Reigstad:

Ny rektor blir Morten Olsen Schulstad. Når det gjelder oppgaver i skolens
administrasjon, er dette godt fordelt, så Monica Reigstad vil kunne
komme innom til FAU med saker hun også.

Herverk:  - dette gjelder skribling på vegger og møbler, tette toaletter og
oppskyting av fyrverkeri. Dette skal være tatt opp med elevene, samt i
elevrådet, og skal være ordnet opp i. Vi kan oppfordre foreldrene til %
snakke om skolemiljø, trivsel og skolens regler hjemme også.

Svømming:  - skolen skal se på situasjonen, må kanskje ta i bruk bassenget
på ostereidet. Per i dag er svømming kun et tilbud til de
minoritetsspråklige. FAU-leder orienterte fra brev om svømmetilbud, som
skal sendes til kommunen- brev godkjent av FAU.

Reflekskampanje:  - ikke helt i gang. Få elevrådet på banen, og kanskje
lærerne kan ta det opp i klassen også. Fungerende rektor tar kontakt med
iniativtakere for kampanjen, slik at vi får reflekser. FAU får tilbakemelding
når reflekser er på plass. - Mulig slå dette sammen med -MOT til bry
deg- neste november.

Miljørettet helsevern:  - fungerende rektor orienterte om rapport fra
kommunelegen. Skolen er ikke godkjent for dagens elevtall, men de er i en
prosess for å finne løsninger. Tillitsvalgt og verneombud er orientert. Her
vil lærere, foreldre og elever bli orientert når etter hvert som mer info
kommer.

Aktiviteter i friminutta:  - der er et godt antall med ulike aktiviteter som
ungdommene kan drive med i friminuttene-både ute og inne. Ketil
Porsmyr og Sissel Nordland er gode pådrivere her. I skogen ved skolen er
det kanskje muligheter for sette opp noe klatreaktivitet eller annet.
Dette orienteres om etter hvert. Der skal også utvikles en stille-sone.



•  Busstilbud:  - brev er sendt ut, men ingen respons foreløpig. Fungerende rektor skal

purre på svar. Busstilbud er fortsatt for dårlig fra Alversund. Problemet er tatt opp

med elevene- de må gi plass  til  andre, og bruke setebeltet. Klassekontaktene må

gjerne ta dette opp på foreldremøtene. - FAU-leder snakker med avisen.

Referent yunn \ Feroy


